平成 27 年８月 21 日

各  位

会社名 江崎グリコ株式会社

代表者名 代表取締役社長 江崎 勝久

 （コード番号：2206 東証第一部）

本社所在地 大阪市西淀川区歌島四丁目６番５号

問合せ先

執行役員経理部長 松本節範

（電話番号：06－6477－8404）

株式報酬制度の導入に伴う第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

  当社は、平成27年７月30日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式

の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式処分要領

（１）処分株式数   普通株式 47,400株

（２）処分価額    １株につき 金6,225円

（３）処分価額の総額   295,065,000円

（４）処分方法・処分先  第三者割当の方法により日本マスタートラスト信託銀行株式会

社（役員報酬ＢＩＰ信託口）に割当

（５）払込期日    平成27年８月21日

（６）処分後の自己株式数  3,514,044 株

（ただし、平成27年3月31日現在、「従業員持株会信託型ＥＳＯ

Ｐ（信託口）」が保有する当社株式299,200株及び平成27年4月1

日以降の単元未満株式の買取・買増分は含んでおりません。）

以 上